
	   	   	   	   	  
OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  
w	  Jeleniej	  Górze	  

	  
Uroczystość	  Najświętszej	  Trójcy	  	  

11	  czerwca	  2017	  roku	  
	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  będzie	  w	  środę	  od	  godz.	  16:00.	  	  
2. W	  dniu	  dzisiejszym	  w	   Jeleniej	  Górze,	  podobnie	   jak	  w	  wielu	  miastach	  Polski,	  odbędzie	  się	  

Marsz	  dla	  Życia	  i	  Rodziny.	  Marsz	  wyruszy	  z	  Bazyliki	  Świętych	  Erazma	  i	  Pankracego	  o	  godz.	  
14:15	  i	  przejdzie	  na	  teren	  ogrodów	  Parafii	  przy	  ul.	  Morcinka.	  Tam,	  każdy	  będzie	  mógł	  włą-‐
czyć	  się	  w	  wiele	  atrakcji	  rodzinnego	  festynu,	  na	  który	  zaprasza	  ks.	  Grzegorz	  wraz	  z	  para-‐
fianami.	   Zapraszamy	   do	   radosnego	   świadectwa	   w	   propagowaniu	   daru	   życia	   i	   wartości	  	  
rodziny.	  	  

3. Kandydatów	  do	  bierzmowania	   z	   dwóch	   roczników	   zapraszam	  na	  Eucharystię	  w	  dniu	   ju-‐
trzejszym,	  tj.	  w	  poniedziałek	  12	  VI	  (godz.	  18:00).	  	  	  

4. W	  najbliższy	  poniedziałek	  sprawowana	  będzie	  30.	  Msza	  św.	  gregoriańska	  w	  intencji	  śp.	  Ja-‐
niny	  Majewskiej.	  Serdecznie	  dziękuję	  rodzinom	  z	  naszej	  parafii	  oraz	  osobom	  z	  poza	  parafii	  	  
za	  włączenie	  się	  w	  modlitwę	  za	  moją	  zmarłą	  mamę	  i	  ufundowanie	  „gregorianki”.	  	  

5. Spotkanie	   Rady	   Parafialnej	   odbędzie	   się	  we	  wtorek	  w	   domu	   parafialnym	   o	   godz.	   19:00.	  
Podczas	   niego	   podsumujemy	   tegoroczny	   festyn.	   Równocześnie	   informuję,	   że	   członkowie	  
Rady	  podjęli	  decyzję,	  aby	  losowanie	  nagród	  głównych,	  które	  ze	  względów	  na	  złe	  warunki	  
atmosferyczne	  nie	  odbyło	  się	  na	  zakończenie	  festynu,	  będzie	  miało	  miejsce	  w	  czwartek	  po	  
zakończeniu	  procesji	  eucharystycznej.	  	  

6. W	  najbliższy	  czwartek	  przypada	  uroczystość	  Najświętszego	  Ciała	  i	  Krwi	  Chrystusa,	  zwana	  
popularnie:	  „Bożym	  Ciałem”.	  Jest	  to	  dzień,	  w	  którym	  katolicy	  są	  zobowiązani	  do	  uczestnic-‐
twa	   w	   Eucharystii.	   Przed	   tą	   uroczystością	   będzie	   okazja	   do	   skorzystania	   ze	   spowiedzi	  	  
w	  środę	  od	  godz.	  17:30.	  Porządek	  Mszy	  św.	  z	  uroczystości:	  w	  środę	  o	  godz.	  18:00,	  w	  czwar-‐
tek	  o	  godz.	  9:00	  oraz	  o	  godz.	  11:00,	  po	  której	  wyruszy	  procesja	  eucharystyczna	  do	  czterech	  
ołtarzy.	   W	   tym	   roku	   przejdziemy	   ulicami:	   Czarnoleską,	   Nową,	   Jaśminową	   i	   Czarnoleską	  
powracając	   do	   kościoła	   parafialnego.	   Rodziców	   dzieci	   pierwszokomunijnych	   proszę,	   aby	  
dzieci	  uczestniczyły	  w	   liturgii,	  w	  strojach	  komunijnych.	  Dziewczynki	  z	  klasy	   trzeciej	  oraz	  
młodsze	   zachęcam	   do	   sypania	   kwiatków,	   a	   rodziców	   proszę	   o	   pomoc	  w	   tym	  względzie.	  
Proszę	  także	  o	  zadbanie,	  o	  baldachim	  i	  chorągwie.	  	  

7. Wyjazd	  do	  Opery	  w	  sobotę	  17	  VI,	  będzie	  miał	  miejsce	  o	  godz.	  15:45	  z	  parkingu	  przy	  koście-‐
le.	   W	   tym	   dniu	   jak	   zawsze	   okazja	   do	   spowiedzi	   i	   adoracja	   Najświętszego	   Sakramentu	  	  
od	  godz.	  17:00.	  Na	  zakończenie	  adoracji	  śpiew	  Litanii	  do	  Serca	  Pana	  Jezusa.	  	  

8. W	   niedzielę	   za	   tydzień	   odbędzie	   się	   parafialny	   wyjazd	   do	   ośrodka	   rodzinnego	   „Grapa”	  	  
w	  Nowych	  Łąkach	  k.	  Pielgrzymki.	  Będą	  w	  nim	  uczestniczyć	  rodziny	  naszych	  ministrantów	  
oraz	  dzieci	  ze	  scholii.	  Są	  jeszcze	  wolne	  miejsca.	  Wyjazd	  o	  godz.	  12:15,	  powrót	  ok.	  godz.	  19.	  	  

9. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  

+	   +	   +	   +	   +	   +	   +	  
	  

ZAPOWIEDZI	  PRZEDŚLUBNE	  
	  

Do	  zawarcia	  sakramentalnego	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  	  
Przemysław	  Szetela	  z	  parafii	  tutejszej;	  stanu	  wolnego	  oraz	  Sandra	  Góralczyk	  z	  parafii	  tutej-‐
szej;	  stanu	  wolnego	  –	  Zapowiedź	  I.	  	  



	  
	  
	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  11	  –	  18	  VI	  2017	  r.	  	  

	  
Niedziela:	  11	  VI	  –	  	  Uroczystość	  Trójcy	  Przenajświętszej	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Kazimierza	  Hamowskiego	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Anieli	  i	  Józefa	  Prokop	  	  
	  	   	   	   oraz	  Stanisławy	  i	  Grzegorza	  Chorążyczewskich	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  	  
	  	   	   	   (29.	  Msza	  św.	  gregoriańska	  od	  rodzin:	  Bartnickich,	  Stangret,	  Parys)	  
	  
Poniedziałek:	  12	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  	  
	  	   	   	   (30.	  Msza	  św.	  gregoriańska	  od	  rodzin:	  Cichockich,	  Krajniak,	  Pierunek)	  
	  
Wtorek:	  13	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Longiny	  Siedleckiej	  	  
	  	  	  
Środa:	  14	  VI	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Józefa	  w	  9.	  rocznicę	  śmierci	  	  
	  
Czwartek:	  15	  VI	  –	  	  Uroczystość	  Najświętszego	  Ciała	  i	  Krwi	  Chrystusa	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   1)	  W	  intencji	  rodziny	  –	  Msza	  św.	  dziękczynno-‐błagalna	  	  
	   	   	   2)	  W	  intencji	  Agnieszki	  i	  Aleksandry	  o	  zdrowie	  	  
	  	   	   	   	  	  	  	  	  i	  pomyślne	  rozwiązanie	  trudnej	  sprawy	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	  	   1)	  W	  intencji	  Parafii	  	  
	   	   	   2)	  O	  łaskę	  zdrowia	  dla	  Zdzisława	  Królikowskiego	  –	  od	  członków	  Chóru	  	  
	  
Piątek:	  15	  VI	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  ks.	  proboszcza	  od	  członków	  Żywego	  Różańca	  	  
	  
Sobota:	  17	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Stanisława	  Mirka	  	  
	  
Niedziela:	  18	  VI	  –	  	  XI	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   1)	  W	  intencji	  śp.	  Mariana	  (17	  rocz.	  śmierci),	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  	   	   	   	  	  	  	  	  oraz	  w	  intencji	  śp.	  Anny	  i	  Andrzeja	  	  
	   	   	   2)	  W	  intencji	  śp.	  Urszuli	  Łępy	  (3	  rocz.	  śmierci)	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Marii	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  i	  potrzebne	  łaski	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  –	  od	  rodziny	  Oracz	  	  

	  	  
	  


